

Sig. Aartun forlater byen etter over 11 års tjeneste

Sandefjord politikammer tok i går middag avskjed med politifullmektig Sig. Aartun ved en parole på politimesterens kontor. Et nærmest fulltallig politikorps, med administrasjonspersonale og representant for sivilforsvaret, var møtt fram for å takke en avholdt tjenestemann for godt samarbeid gjennom de vel 11 år som politifullmektig Sig. Aartun har arbeidet i Sandefjord.

Politimester H. Haraldsen begynte sin hilsen med å gi uttrykk for at sammenkomsten ikke bare var hyggelig. Livet er som en jernbanereise med stopp for av- og påstigning. Aartun kom på dette toget i Sandefjord 1. februar 1956. I vel 11 år har han reist sammen med kollegene her ved kammeret. Det har mange ganger vært slitsomt og et hardt arbeidspress, men Aartun har vist en stor arbeidslyst og interesse.

Jeg kom på toget for 3 år siden, fortsatte politimesteren, og har reist sammen med Aartun i denne tiden. Det har vært en meget behagelig reise, og jeg har nytt godt av hans lange erfaring og hans arbeid. Når toget nå nærmer seg neste stasjon, og Aartun skal ta kofferten å forlate vårt reisefølge for å ta et annet tog med nye reisefeller, vil vi takke ham for hyggelig samarbeid, for hans behagelige vesen og omgang, sa politimester H. Haraldsen i det han overrakte politifullmektig Sig. Aartun et sølvbeger med blomster som en hilsen og takk fra kollegene ved politikammeret.

Politiførstebetjent Th. Oustorp takket på vegne av politikorpset Sig. Aartun for den tiden de hadde arbeidet sammen, både som politimester og fullmektig. Han ga uttrykk for at Aartun er et godt menneske som en hadde lært å kjenne som både men-



Politifullmektig Sig. Aartuns siste gang ved skrivebordet i Sandefjord. Til høyre for ham pokalen og blomstene som ble overrakt ham fra kollegene ved kammeret.

neske og som politimann. Oustorp ønsket politifullmektigen og hans familie alt godt på det nye arbeidssted.

Sekretær R. Hatlo takket for det gode samarbeidet mellom politifullmektigen og kontorpersonalet, og ga uttrykk for at en var lei for å miste Aartun ved politikammeret.

Overkonstabel S. Sanna hilste fra politivakta og understreket den gode ånd som alltid hadde vært mellom fullmektigen og vakta, på hvilken måte han hadde forstått folkene og for den tillit som dette hadde ført til.

Adjutant G. Hegdahl takket på vegne av Sandefjord Sivilforsvar for godt samarbeid og ønsket politifullmektigen alt godt.

Politifullmektig Sig. Aartun takket til slutt for gaven og lovte at den skulle stå på et sted hvor han kunne se den for å tenke på tiden i Sandefjord. Han syntes det var hyggelig å kunne si ved en avskjed at en ikke har noe utestående med noen av dem en har arbeidet sammen med. Han hadde gledet seg over samarbeidet, og han takket til slutt for all velvilje som var vist ham og hans familie.